
Gener 2010 
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Dissabte Diumenge 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 
Exposició del 
concurs de 
projectes de la 
Urbanització 
Barreres 4 de 
Manresa  

BAGES-BERGUEDÀ 

Sala Pòrtic  
Fins al 19 de febrer 

19 
Curs: Certificació i 
planificació 
energètica dels 
edificis 

EIXAMPLE 

Inscripcions 

Fins al 16 de febrer 

9.30 h 

20 
 
 
 

21 
 
 
 

22 
 

23 
Visita a les obres 
d'ampliació de 
l'Hospital de Sant 
Joan de Déu de 
Manresa 

BAGES-BERGUEDÀ 

Inscripcions fins el 
20 de gener 

24 
 
 
 
 
 

25 
 
 
 
 
 

26 
 
 
 
 
 

27 
 
 
 
 
 

28 
Curs: Estàndards 
COAC de redacció 
del projecte 
EIXAMPLE 

16.15 h  

 

Presentació dels 
projectes 
guanyadors Premi 
COAC 2008 i 2009 

BAGES-BERGUEDÀ 

Sala d’actes del 
Centre Cultural del 
Casino 
20 h 
 
Curs: Noves 
metodologies per a 
les intervencions 
de rehabilitació 
estructural 
VALLÊS 
Inscripcions 
11.30 h 

29 
 
 
 
 
 

30 
 
 
 
 
 

31 
 
 
 
 
 

http://www2.coac.net/escolasert/?fitxa&idx=470&lang=C
mailto:manresa@coac.cat
mailto:manresa@coac.cat
mailto:valles@coac.cat



